
Pozycja 26 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 

publicznego pod nazwą „Organizowanie i animowanie działań na rzecz środowiska akademickiego” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres od dnia 20 kwietnia 2016 r. do dnia 31 maja 2016 r. komisję konkursową do 

spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod 

nazwą „Organizowanie i animowanie działań na rzecz środowiska akademickiego”, zwaną dalej „komisją”.  

 § 2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Magdalena Bem-Andrzejewska; 

2) członkowie: 

a) Małgorzata Dajnowicz,  

b) Wioletta Krakówko, 

c) Piotr Müller, 

d) Katarzyna Ostrowska, 

e) Andrzej Stolarczyk, 

f) Bartosz Szota,  

g) Dorota Tyczyńska. 

§ 3. Do zadań komisji należy:  

                                                           
1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2  

pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 26 

1) zaopiniowanie ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą „Organizowanie  

i animowanie działań na rzecz środowiska akademickiego”; 

2) wybór najkorzystniejszych ofert na realizację zadania publicznego; 

3) przedłożenie Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego listy rekomendowanych ofert na realizację zadania 

publicznego wraz z proponowanymi kwotami dotacji. 

§ 4. 1. Komisja wykonuje swoje zadania na posiedzeniach. 

2. Przewodniczący zwołuje i prowadzi posiedzenia komisji. 

3. Przewodniczącego, w razie jego nieobecności na posiedzeniu komisji, zastępuje wskazany przez niego 

członek komisji. 

4. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący, a w przypadku,  

o którym mowa w ust. 3, wskazany członek komisji. 

§ 5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze uzgodnienia stanowisk albo w drodze głosowania,  

w obecności co najmniej czterech członków. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

przewodniczącego. 

§ 6. Obsługę prac komisji zapewnia Biuro Ministra.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 




